

**Igor Holding ApS**  
Grønborgparken 19, 7323 Give

CVR-nr. 42 32 59 88

**Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

---

Igor Sarajlic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Igor Holding ApS Grønborgparken 19 7323 Give
	Telefon: 60 38 30 14
	CVR-nr.: 42 32 59 88
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Igor Sarajlic, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Give Tømmerforretning ApS, Give
<b>Kapitalinteresse</b>	Midtjysk Bolig ApS, Give

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.120	-10.351
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.120</b>	<b>-10.351</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.600	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.471</b>	<b>-10.361</b>
Skat af årets resultat	315	1.069
<b>Årets resultat</b>	<b>16.786</b>	<b>-9.292</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.786</b>	<b>-9.292</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.800	20.800
3 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.800</u></b>	<b><u>20.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255	255
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Udskudte skatteaktiver	1.384	1.069
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.639</u>	<u>15.024</u>
Likvide beholdninger	<u>1.355</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.994</u></b>	<b><u>15.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>123.794</u></b>	<b><u>35.824</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.494	-9.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.494</b>	<b>30.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Anden gæld	70.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.300	5.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.300</b>	<b>5.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>123.794</b>	<b>35.824</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-9.292	30.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.786	16.786
	<b>40.000</b>	<b>7.494</b>	<b>47.494</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9	10
	<b>9</b>	<b>10</b>

<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	20.800	20.800
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>20.800</b>	<b>20.800</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Give Tømrerforretning ApS, Give	33,33 %	15.134	-26.577

<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	10.000	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
Nedskrivning til genindvindingsværdi	-10.000	0
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<b>-10.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Igor Holding ApS
Midtjysk Bolig ApS, Give	25 %	-30.038	-70.038	0
		<b>-30.038</b>	<b>-70.038</b>	<b>0</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.